新 潟 市 報 道 資 料
令和５年４月２１日

報 道 各 位

新潟市選挙管理委員会事務局

新潟市議会議員一般選挙 当選人小林保夫氏（西蒲区選挙区）死亡に伴う繰上の手続に

ついて

当選人が選挙の期日後、議員の身分を取得するまでの間において死亡したことから、公職

選挙法第９７条１項の規定により、下記のとおり選挙会を開催し、次点であった幸田健太氏

の繰上の手続を行います。
選挙会・当選証書付与についての日時、場所をお知らせします。

記

◆概要
新潟市議会議員一般選挙（西蒲区選挙区）の当選人の繰上に係る選挙会
（１）日 時 令和５年４月２４日（月） 午後１時３０分
（２）場 所 西蒲区役所２階応接室
当選証書付与
（１）日 時 令和５年４月２４日（月） 午後２時３０分
（２）場 所 西蒲区役所２階応接室

問い合わせ先
新潟市選挙管理委員会事務局  斎藤次長補佐
電話０２５－２２６－３３４３
※本件についてのお問い合わせは、本日の２１時３０分までにお願いします。